
Id: HOXBB­VYTVO­SXFXX­VVZFU­XJKVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/80/2011
RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/109/2007 Rady Gminy Wodzierady z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 51 ust. 1 i 2, art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218,  z 2008  r. Nr  180,  poz.  1111, Nr  223,  poz.  1458,  z 2009  r. Nr  52,  poz.  420, Nr  157,  poz.  1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz.  679, Nr 134,  poz.  777, Nr 217,  poz.  1281)  art.  10 ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 
1016)  obwieszczenia Ministra  Finansów  z dnia  20  października  2011  r.  w sprawie  stawek  podatku  od 
środków transportowych obowiązujących w 2012 r. (M.P. Nr 95, poz. 962) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2012 r. (M.P Nr 95, poz. 961) Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XI  /109/2007  Rady  Gminy  Wodzierady  z dnia  28  grudnia  2007  r.  w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych w § 1 zmianie ulega załącznik Nr 2, załącznik Nr 
4 i załącznik Nr 6. Załączniki dołączono do uchwały. 

§ 2. Traci  moc  uchwała  Nr  XXX/318/2009  Rady  Gminy  Wodzierady  z dnia  10  listopada  2009  r. 
w sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XI  /109/2007  Rady  Gminy  Wodzierady  z dnia  28  grudnia  2007  r. 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej publikacji z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Szymański



Id: HOXBB­VYTVO­SXFXX­VVZFU­XJKVU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/80/2011

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 10 listopada 2011 r.

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż  oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
Dwie osie 

12  13  775,00  845,00 
13  14  845,00  915,00 
14  15  915,00  985,00 
15  985,00  1306,34 

Trzy osie 
12  17  985,00  1056,00 
17  19  1056,00  1126,00 
19  21  1126,00  1197,00 
21  23  1197,00  1267,00 
23  25  1267,00  1644,95 
25  1337,00  1644,95 

Cztery osie i wiecej 
12  25  1267,00  1337,00 
25  27  1337,00  1480,00 
27  29  1480,00  1725,68 
29  31  1725,68  2559,60 
31  1725,68  2559,60 



Id: HOXBB­VYTVO­SXFXX­VVZFU­XJKVU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/80/2011

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 10 listopada 2011 r.

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 

ciągników siodłowych + naczepa; ciągnik balastowy + 
przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż  oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12  18  915,00  986,00 
18  25  986,00  1056,00 
25  31  1056,00  1127,00 
31  1473,83  2022,13 

Trzy osie 
12  40  1300,31  1798,00 
40  1798,00  2659,61 



Id: HOXBB­VYTVO­SXFXX­VVZFU­XJKVU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/80/2011

Rady Gminy Wodzierady

z dnia 10 listopada 2011 r.

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/ przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)  Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż  mniej niż  oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
Jedna oś 

12  18  634,00  704,00 
18  25  704,00  775,00 
25  775,00  845,00 

Dwie osie 
12  28  775,00  845,00 
28  33  845,00  915,00 
33  38  915,00  1347,30 
38  1199,08  1773,90 

Trzy osie 
12  38  913,00  986,00 
38  1197,00  1336,46 


